

8/4 2005

Stororder från Banverket till Härnösand Elnät

HEMAB: s nätbolag Härnösand Elnät AB har fått en order värd 14 Mkr med anledning av Ådalsbanans byggande. Ordern omfattar byggande av tillfälliga och fasta el-anlutningar utmed sträckan Härnösand till Veda.

För att Banverket ska kunna bygga planerade tunnlar och broar längs sträckan behövs tillfälliga el-anlutningar. El behövs även permanent för reservmatningar.

– Det blir en utmaning för oss att på begränsad tid bygga det som efterfrågas av Banverket, säger Åke Östman vid Härnösand Elnät. Att bygga nya elledningar i obanad terräng händer inte särskilt ofta numera. Det blir därför en stimulerande uppgift både för personalen på kontoret som sköter planeringen och personalen i fält som håller i byggandet, säger Östman.

Ombyggnationer i det befintliga elnätet behövs också och omfattar ytterligare några miljoner kronor. Även detta bekostas av Banverket.

– För vår del innebär projektet nya 10 kV-ledningar i flera områden, däribland Saltvik, Älandsbro, Ulvik och Utansjö, säger Östman. En ny stor 40 kV transformator placeras i Älandsbro och åtskilliga mindre transformatoriosker byggs i terrängen. Totalt kommer cirka 24 km elkabel behövas och schaktning cirka 13 km, säger Östman.

Banverket beräknar att Ådalsbanan ska tas i drift år 2010, men de tillfälliga el-anlutningarna färdigställs första kvartalet 2006.

Fakta:

Tillfälliga el-anlutningar - effekt 19 000 kW, vid ett 15-tal platser. Motsvarar effektbehovet för cirka 1700 eluppvärmda villor.

Fasta el-anlutningar – totalt 17 stycken; 13 stycken 63 A, två stycken 125 A, ett 2 MW, ett 1 MW. De två största el-abonnemangen kommer att placeras vid resecentrum i Härnösand respektive i Mörtsal.

Kompletterande information lämnas gärna av:

Härnösand Energi & Miljö AB
Åke Östman
Telefon: 0611-55 75 60

Utsänt av:
Härnösand Energi & Miljö AB
Andreas Einarsson

Härnösand Energi & Miljö AB, HEMAB, ägs av Härnösands kommun och har cirka 130 anställda. 2003 uppgick nettoomsättningen till 246Mkr.

HEMAB bedriver produktion och distribution av fjärrvärme. Vatten, renhållning och bredbandsanslutning inom Stadsnät bildar precis som Fjärrvärme egna affärsområden.

HEMAB har även Härnösands kommuns ombud för drift och underhåll av gator och vägar. Tillsammans med Sydkraft äger vi elhandelsbolaget HEMAB Elförsäljning AB. Eldistribution sker genom det belagda dotterbolaget Härnösand Elnät AB, HEAB.

Sedan 2002 driver vi ett biobränsleddat kraftvärmeverk för produktion av el och fjärrvärme.

HEMAB arbetar för en alkohol- och drogfri arbetsmiljö. Därför görs drogtest vid samtliga nyanställningar.



**HÄRNÖSAND
ENERGI & MILJÖ**

– Du kan lita på oss!

www.hemab.se